

Godkendelse af nyt halbyggeri ved Rundforbi Tennishal

Det er med stor glæde og stolthed, at vi kan meddele, at kommunalbestyrelsen den 26. juni 2024 har godkendt det længe ventede projekt om udvidelse af Rundforbi Tennishal. Denne godkendelse markerer en historisk milepæl for klubberne bag Rundforbi Tennishal.

En drøm der bliver virkelighed

Siden tennishallens opførelse i 1977 har ønsket om at udvide kapaciteten været en konstant ambition. Nu, efter mange års dedikeret arbejde fra utallige ildsjæle, er denne drøm ved at blive realiseret. Det kommende halbyggeri vil tilføje yderligere to indendørs tennisbaner, hvilket vil øge den nuværende kapacitet og forbedre mulighederne for indendørs tennisaktiviteter for både børn, unge og voksne.

Tak til ildsjælene

En særlig tak skal lyde til de engagerede personer, der har kæmper for denne udvidelse. Deres vedholdenhed, passion og arbejdsindsats har været afgørende for, at vi nu kan se frem til et forbedret trænings- og konkurrencefaciliteter.

Projektets detaljer

Projektet omfatter en tilbygning til den eksisterende hal, og inkluderer blandt andet:

- Fældning af træer og etablering af en ny tilkørselsvej fra Rundforbivej.
- Omlægning af kloak og asfaltering af nye vej- og parkeringsområder.
- Bygningens indbygning i skrænten samt forbedret belysning på vej- og parkeringsarealer.

Byggeriet vil desuden benytte et midlertidigt areal på den tilstødende fodboldbane som arbejdsområde i byggeperioden, der forventes at strække sig over cirka 45 uger fra efteråret 2024.

Økonomi og finansiering

Det samlede anlægsbudget for udvidelsen beløber sig til ca. 23,3 millioner kr. inkl. moms. Finansieringen omfatter egenfinansiering fra Rundforbi Tennishal, midler fra vedligeholdelseskontoen og et anlægstilskud fra Rudersdal Kommune. Desuden vil der blive optaget et langfristet lån hos Kommunekredit.

Fremtiden for Rundforbi Tennishal

Når udvidelsen står færdig, forventeligt efter sommerferien 2025, vil vi have forbedret vores faciliteter markant, hvilket vil reducere behovet for at leje baner i nabokommunerne. Dette projekt sikrer, at Holte Tennisklub og de andre involverede klubber kan fortsætte med at tilbyde optimale træningsmuligheder for alle medlemmer.

Visualiseringer af haludvidelsen

For at give jer et bedre indblik i den kommende udvidelse, har vi vedlagt billeder af den tænkte haludvidelse. Disse visualiseringer viser, hvordan de nye baner og faciliteter vil se ud, og vi håber, de vil give jer et klart billede af de forbedringer, der er på vej.

Til dem der vil læse endnu mere om projektet henviser til materialet fra kommunalbestyrelsesmødet som kan tilgås fra dette [link](#) og som er vedhæftet nyhedsbrevet også.

Vi ser frem til at følge byggeriets fremgang og glæder os til at kunne tage de nye baner i brug.

Med venlig hilsen,

Bestyrelsen i Holte Tennisklub

